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Poniedziałek
Krzyż Święty umieszczony nad miejscem urodzenia Jezusa, nad
Marii  Józefa  stajenką  mówi  nam wszystkim,  że  niewiasta,  nie
mężczyzna  jest  tą  boginią,  jest  tym  bóstwem,  jest  bogiem  na
Ducha  Świętego  planecie.  Ponadto  zwraca  nam uwagę  abyśmy
przypadkiem nie zakazywali chrześcijankom nocnej modlitwy, do
porannej modiltwy chrześcijanek nie zmuszali. Na przykład, gdy
mąż wieczorem włącza małżonce telewizor, który nie ma związku
z  modlitwą  błądzi,  gdy  rano  mąż  sugeruje  małżonce  modlitwę
również  błądzi,  ponieważ  w obu przypadkach  narusza  wolność
wierzącej kobiety do uczestniczenia w cudzie narodzin przyszłej
pani  młodej,  przyszłej  małżonki,  przyszłego  malżeństwa,  które
powinno  spełniać  normy  chrześcijaństwa  aby  było  udanym
małżeństwem.  Dlatego  Biblii  Świętej  Słowo  Boże,  dar
Rzymskokatolickiego  Kościoła,  imię  Krzyża  Świętego  Jezus
zaprasza  kochane  dzieci  do  uczestniczenia  w  porannej
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Mszy  Świętej  po,  której  kąpiel
oraz  odpoczynek  stają  się  okazją  do  samodzielnego  przyjęcia
Sakramentów Świętych, do modlitwy, nocna modlitwa kochanych
wierzących  dzieci  poprzedza  chrześcijańską  miłość,  która  ma
miejsce  w  przygotowanej  przez  poślubione  sobie  dzieci
wspaniałej  chrześcijańskiej  sypialni.  To same dzieci  decydują o
swoim  losie,  o  swojej  wierze,  o  swojej  miłości.  Początkiem
istnienia dzieci jest opłatek komunii świętej nie odrzucony przez
dzieci, nie połamany przez dzieci, przyjęty przez dzieci. Wówczas
naprawdę  papierz  nie  musi  umierać,  nie  musi  być  zabijany,
ponieważ w jego ojczystym kraju małżeństwo na świat przychodzi
nie do sklepu mięsnego, ale na wierzącego dziecka, na niewiasty
miłości świat. Cóż można dodać? Z mięsem Starego Testamentu



Msza Święta Pasterka wygrywa, z mięsem Nowego Testamentu
radzi  sobie  Tridum  Paschalne,  z  Dziejami  Apostolskimi
wielkanocne  błogosławieństwo  Urbi  et  Orbi,  powrót  do
papieskiego pocałunku czynią swoją powinność, z liturgią Słowa
Bożego sam Rzymskokatolicki Kościół poprzez Krzyża Świętego
imię Jezus wygrywa z małżeńską niemocą, pokonuje grzech braku
modlitwy  komunii  świętej,  pokonuje  odrzucenie
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa.  W tym miejscu
każda  poszukująca  męża  niewiasta,  córka  kochanych  rodziców
musi  wiedzieć,  że  przyjęcie  przez  nią  Rzymskokatolickiego
Kościoła umożliwia jej uczestniczenie w Mszach Świętych, które
zapraszają  dziecko  do  nałożenia  białej  poślubnej  sukni.  Będąc
ubraną w białą poślubną suknię, będąc wierzącą niewiastą nie ma
niewiasta  jakiegokolwiek  problemu  z  znalezeiniem  wierzącego
męża. Karol Wojtyła pisząc Encykliki zaprasza kochane córki do
przyjścia  do  Rzymskokatolickiego  Kościoła  w  białej  sukni
poślubnej  bez  konieczności,  bez  obowiązku  uprzedniego
znalezienia męża. Encykliki są ukrytą formą pomocy dla Polek,
które przyjęły opłatek komunii świętej, które naprawdę nie mają
zamiaru oddawać osobistej wolności samochodom, telewizorom,
komputerom, nieczystościom życia niewierzącej córki niewiasty z
niewierzącym  synem  niewiasty.  Dlatego  Rzymskokatolicki
Kościół sam w sobie przyjmuje rolę wierzących rodziców, każdej
przychodzącej  do  niego  niewiasty  oraz  mężczyzny,  dzieciom
błogosławi. W konsekwencji wierząca córka jest w stanie nałożyć
białą suknię poślubną, która zaświadcza o przyjętym przez panią
młodą  opłatku  komunii  świętej  oraz,  która  niczym  kominu
konklawe biały dym zapowiada wierzącej niewiasty wybór pana
młodego,  który  będzie  mieć miejsce  poprzez pocałowanie pana
młodego wierzącej pani młodej papieskim pocałunkiem. Wówczas
pan młody dowie się, że został on zaproszony do przyjęcia łaski
Ducha  Świętego,  która  dzięki  pana  młodego  modlitwie  komnii
świętej  uczyni  pana  młodego  pani  młodej  papierzem,  imienia
Jezus  chrześcijaninem,  już  nie  tylko  Krzyżem  Świętym,  ani
drwalem, ale kimś kto posiada jakże urozmaicone błogosławiące



pani  młodej  jedynej  małżonce  talenty,  które  umożliwiają
małżeństwu absolutną radość z modlenia się oraz kochania się, z
czynienia wszystkiego co miłości kochanych dzieci bołogosławi.
Sam  Duch  Święty  dzieci  nie  opuszcza,  ponieważ,
najprawdodpobniej  miłość  do  potomstwa  już  za  jakiś  czas
zdobędzie Ducha Świętego małżeństwo, małżeństwo, które będzie
reprezentować Rzymskokatolicki Kościół, dom modlitwy komunii
świętej, w którym to w modlitwie na świat przychodzą przyszłych
małżeństw wierzące dzieci.  Przyjęcie  wiary,  wyznawanie wiary,
zachowywanie przyjętej wiary, wiary świętowanie zachowuje dar
modlitwy  komunii  świętej,  zachowuje  przyszłe  małżeństwo
wierzących  dzieci,  zachowuje  małżeństwo,  którego  papieski
pocałunek  jest  niewiasty  zaproszeniem  skierowanym  do
mężczyzny,  zaproszeniem do  uczestniczenia  w  cudzie  narodzin
małżeństwa wierzących dzieci. Czy pojęliśmy dar o którym tutaj
mowa? Sednem istnienia małżeństwa jest miłość do niewiasty, jest
miłość,  która  istnieje  na  długo  za  nim  niewiasta  poślubi
wierzącego mężczyznę.  Ta właśnie miłość,  miłość do niewiasty
musi  istnieć  w  każdym  momencie  życia  niewiasty.  Ta  miłość
nazywa się Rzymskokatolicki Kościół, nie Pałac Kultury i Nauki.
Dlatego  wszystkie  narody  świata  są  proszone  o  uczyniene
narodzin  małżeństw  Rzymskokatolickiego  Koościoła  świętem,
które przekazuje dobrą nowinę o dzieciach, które nie kłamią, które
dzięki przyjętej przez siebie wierze potrafią modlić się, potrafią
kochać,  potrafią  miłość  wyznawać,  potrafią  miłość  świętować,
potrafią radować się Ducha Świętego królestwem jak tylko dzieci
potrafią  to  czynić.  Pamiętajmy  jednak  o  tym,  że  w  każdym
momencie pomimo wszelkich pozytywnych wydarzeń to radość
kobiety, radość małżonki radość mamy, radość córki kochanych
rodziców  jest  radością,  która  nie  może  ginąć.  W tym  właśnie
miejscu Rzymskokatolickiego Kościoła Franciszek, Jan Paweł 2,
Benedykt  XVI,  sam  Duch  Święty  zapraszają  wybranych  przez
niewiasty  mężów  do  przyjmowania  chrześcijaństwa,  zapraszają
panie  młode  do  czynienia  tego  samego.  zapraszają  dzieci  do
pielgrzymowania do radowania się każdą chrześcijaństwa cząstką,



zapraszają  dzieci  do  odkrycia  Rzysmkokatolickiego  Kościoła
małżeństw,  zapraszają  dzieci  do  odkrycia  Rzymskokatolickiego
Kościoła, który przecież nie istniałby bez samych małżeństw, w
nim  małżeństwa  celebrują  wyznając  wiarę,  czczą  modlitwą,
błogosławią  wierzącym  dzieciom,  błogosławią  dzieciom
przyszłych  małżeństw,  błogosławią  rodzicom,  kochają  się,
świętują  małżeńską  miłość,  odkrywają  wolność  do
nieskrępowanego  kochania  się.  Nie  ma  już  grobów  babć,
dziadków, grobów, które do kochania się nie zapraszają. Nie ma
już uroczystych pielgrzymek po mięso, ani po jelita na starkowane
ziemniaki,  nie  ma  już  pragnienia  posiadania  przedmiotów,
narzędzi, wielkich przestrzeni, gorzałki. Wolność do modlenia się
oraz kochania się wygrywa, poniewaz małżeństwo potrafi bronić
własnej  wolności  do  modlenia  się  oraz  kochania  się.
Niemałżeństwa nie potrafią tego czynić, ale bez obaw, nie od razu
przecież  małżeństwa  mogą  istnieć.  W  Rzymskokatolickim
Kościele  małżeństwa  zostają  wywyższone  ponad  wszystko,
ponieważ przyjęły one Ducha Świętego, który dzieci nie zdradził,
który dzieci przyjął do Ducha Świętego królestwa. nie do pracy w
domu obrażania Ducha Świętego, w domu zabijania wierzących
dzieci,  w  domu  mordowania  radości  kobiet,  w  domu  braku
modlitwy,  w  domu  zabijania  przyszłych  małżeństw  panien
młodych, które nie mogłyby dowiedzieć się całej prawdy na temat
wesela  Ducha  Świętego  gdyby  nie  wiara  kochanej  Ewy  córki
Mieczysłąwa  Krsytyny  Gwarów,  gdyby  nie  Krystyny
Mieczysława miłość do dzieci, której źródłem dla nas wszystkich
jest  Duch  Święty,  nie  mężczyzna.  Czy  napewno  dobrze
zrozumieliśmy,  że  pod  jakimkolwiek  pozorem  nie  wolno  nam
małżeństwa zamieniać na mężczyznę na piekło zabijania kobiety
za kobietą, na piekło zabijania rodziców córek oraz synów? Z tego
właśnie  powodu  z  własnej  wolnej  woli  w  Rzymskokatolickim
Kościele przyjmujemy wiarę, czyniąc to przyjmujemy dar miłości
do  rodziców.  Żadne  z  nas  nie  chciałoby  przecież  stać  się
niekochanymi rodzicami, prześladowanymi rodzicami, rodzicami
bez  wiary,  rodzicami,  którzy  zakazują  własemu  pootmstwu



kochania  Ducha  Świętego,  kochania  swoich  bliźnich,  kochania
siebie  samych,  kochania  małżonki,  małżonka,  kochania
przywitanego przez siebie potomstwa, którzy zakazują na Ducha
Świętego  planecie  istnienia  małżeństw  miłości  niewiasty
mężczyzny. Drzewo rodzaju tego nie czyni, a przecież w całym
wszechświecie nie ma bardziej kochanego węża od tego, który żył
na drzewie. Nie mógł on jednak stać się źódłem niewiasty radości,
gdy Adam pragnął Ewą władać, gdy Adam nie wiedział o co w
całym wszechświecie chodzi. .Dlatego Rzymskokatolicki Kościół
podaje  pomocną  dłoń  każdemu  mężowi,  po  to,  aby  mógł  on
poprzez przyjęcie wiary odrzucić pragnienie władania niewiastą
na rzecz przyjęcia  daru miłośći  do wierzącej  kochającej  Ducha
Świętego  niewiasty,  dla,  której  z  własnej  wolnej  woli,  dzięki
przyjętej  przez  siebie  wierze  narodzi  się  on  radością,  nie
sykadłem. Otóż podczas uczestniczenia  w Rzymskokatolickiego
Kościoła   Mszy  Świętej  każde  dziecko  otrzymuje  dar,  który
dziecko  wzbogaca,  dziecko  rozwija  w  prawidłowym  kierunku,
same dzieci, na własnę rękę nie muszą tego czynić, ponieważ nie
taka jest rola dzieci na Ducha Świętego planecie. O tym kochani
rodzice  proszę  nie  zapominajcie.  Sami  proszę  doceńcie
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Mszę  Świętą  jako  słyszalnej
modlitwy  wesele,  a  dowiecie  się  jak  bardzo  ona  człowieka
kochającym Ducha Świętego dzieckiem czyni. W jaki inny sposób
jako  wierzące  dzieci  poznalibyście  się  nawzajem?  W  całym
wszechświecie żadnego innego sposobu prrzyjęcie daru narodzin
wierzących dzieci nie ma. Dokonywanie wzajemnych fizycznych
badań nie  pomaga,  wręcz przeciwnie,  krzywdzi  badające siebie
nawzajem osoby, każdego intruza, każdą intruzkę stawia w znak
zapytania, Po pewnym czasie po badaczach wnętrz człowieczych
pozostaje jedynie cmentarz z informacją: "Odrzucili dar boży.", co
oznacza odrzucili narodziny kochających Ducha Świętego dzieci.
Tego proszę nie robiić. z tego właśnie powodu Rzymskokatolicki
Kościół  nie  może mieć  większego priorytetu.  Niejeden władca,
król, cesarz miał zupełnie inne priorytety, ale każdy prędzej czy
później  dowiedział  się,  że  przecież  na  radości  kobiet  Duchowi



Świętemu  bardzo  zależy,  że  mężczyzna  nie  ma  prawa  radości
kobiet z narodzin mężczyzn wykorzystawać na zgubę kobiet jak to
miało i  nadal  ma miejsce nie tylko w Japonii,  w Polsce,  Italii,
Niemczech, USA, na całym świecie. Dlatego nie mogą papierze
wykorzystywać narodzin ich samych przeciwko wolności kobiet
do przyjmowania wiary. Każdy papierz jako wierzący mężczyzna
powinien  reprezentować  przyszłego  męża,  przyszłego  papierza
wierzącej  kobiety.  Jest  on  zaiste  początkiem  wiary  niejednego
mężczyzny,  któremu  służy  wspaniałym  przykładem,  którego
zaprasza  do  sakramentalnej  małżeńskiej  modlitwy  spełnienia
marzeń  poślubionej  przez  siebie  wierzącej  neiwiasty,  dziecka.
Jeżeli papierz został przez populacje obu Ameryk zamieniony na
Pentagona nie ma śladu po tych populacjach. Władanie kobietami
Iraku,  Japonii,  Niemiec  poprzez  zabijanie  narodzonych  przez
niewiasty wymienionych krajów mężczyzn stanowi pastwę, której
populacje obu Ameryk nie mogą podlegać.  Stanowienie pastwy
nie  Rzymskokatolickiego  Kościoła  jest  zabójstwem,  które
unicestwia  narody,  które  zabójstwa  wyznają,  zabójstwa
organizują,  które  zabójstwa  przeprowadzają.  Narodziny
wierzących dzieci na Ducha Świętego planecie Rzymskokatolicki
Kościół  mają  jedyny  możliwy  najwyższy  prorytet  albo  śladu
nawet na placu czerwonym po wyznawcach wojny nie ma. Każdy
naród,  który  wyznaje  zabójstwa  przestaje  na  Ducha  Świętego
planecie  Rzymskokatolicki  Kościół  istnieć  obojętnie  w,  którym
miejscu  przyszedł  on  na  świat.  Ponownie,  nie  mężczyzna,  ale
wiara  kobiet  ocala  Ducha  Świętego  ojczyzny  przed
samounicestwieniem.  Wierzące  kobiety  nie  budują  okrętów
wojennych, nie zrzucają bomb na dzieci, nie zabijają dzieci. Dla
przypomnienia  Maria  Skłodowska nie  była  Polką,  ponieważ po
przyjściu na świat, po urodzeniu się w Polsce nie przyjęła ona w
Rzymskokatolickim  Kościele  wiary,  a  przecież  miała  Maria
Skłodowska  do  dyspozycji  cały  świat,  miała  Maria  do  swojej
dyspozycji  Rzymskokatolicki  Kościół  na  całym  świecie.
Rzymskokatolicki  Kościół  jest  żydowskim  Rzymskokatolickim
Kościołem,  ponieważ  bez  Rzymskokatoickiego  Kościoła



żydowskie dzieci oznacza dzieci do zabicia. Duch Święty miłuje
dzieci, przyjmuje dzieci żydowskie do grona dzieci, które pragną
kochać  nie  bać się,  które  pragną radować się  nie  płakać,  które
pragną modlić  się,  nie  bezcześćić kobiet  wolności  do modlenia
się. Zatem dzieci żydowskie nie są zwierzętami, nie są bakteriami,
nie są toksynami do zakopania w głębokich dołach, nie są również
osobami,  które  w  wojskowych  laboratoraich  pragną  tnaukowo
udowodniać  kim  dzieci  żydowskie  nie  są.  Wygląda  na  to,  że
najlepszą z móżliwych nowin jest wiadomość, która mówi, że na
Ducha Świętego planecie nie ma innego poza małżeńskim życiem,
które  polega  na  kochaniu  kobiety,  niewiasty,  chrześcijanki.  Te
właśnie  małżeńskie  życie  jak  sama  dobra  nowina  nonstop  są
atakowane przez nikogo innego jak przez niszczące chrześcijanki
monumenty,  związki wojny. 

Wiara  chrześcijanek  Bułgarii  według  tego  co  Palestyny  ziemii
świętej  Rzymskokatolicki  Kościół  w Betlejem mówi.  nie  może
nieustannie  być  wyniszczaną,  o  czym  mówi  również  Biblii
Świętej  Słowa Ewangelii  imię  Jezus.  Cóż innego czynią  Polki,
Polacy gdy nad Bałtykiem organizują stan wojenny, gdy w stolicy
Polski wymazują z powierzchni ziemi dobrą nowinę, gdy zamiast
małżeństwa  wyznają  Pałac  Kultury  i  Nauki,  gdy  Belwederem,
Wawelem,  Krakowem  codziennie  unicestwiają  wierzące  dzieci
narodu, który również istnieje nad morzem, a który jest narodem
Bułgarii.  Polki  nie  mogą  pozwalać  na  zabijanie  Bułgarek,  albo
małżeństwo  dla  Polek  stanie  się  jedynie  baśnią  o  miłości,  one
same  przeminą  niczym  zły  sen,  niczym  koszmar.  Jak  inaczej
nazwać życie niewiast z niekochającymi niewiasty mężczyznami?
Jak inaczej nazwać piekło braku wiary, antywesele końca istnienia
człowieka, który odrzucił Rzymskokatolicki Kościół? Jak inaczej
nazwać  koniec  własnego  istnenia  dla  małżeństwa?  Jak  inaczej
nazwać  wybranie  piekła  nie  radość  dzieci  bożych?  Jak  inaczej
nazwać  wybranie  cmentarza  wiary?  Białą  poślubnią  suknią?
Opłatkiem Komunii Świętej? Słowem Bożym? Świętego Barnaby
Parafią?  Burak  cukrowy,  poznał  czerwonego  buraka  razem



potomswo przywitali. Przywitane potomstwo dwa buraki do pracy
w  wojennej  kuchni  zaprosili.  Jak  bardzo  Bagdad  Bułgarię
zabójczyniom,  zabójcom  przypominał.  Wojenna  Iraku  kuchnia
grozi  zatruciem  pokarmowym,  zbrodniarze  wojenni  zostali  na
gorącym uczynku ujęci. Benjamin Sarah Natanyahu, sprawdzają
możliwość ugotwania nowej lepszej większej "zupy" Monachium,
dwa naczynia na zupę zostały w USA przygotowane. Adolf Hitler
Ewa  Braun  wybierają  pierwszą  przyprawę:  Cyjan.  Weselne
niewierzących  Amerykanek,  niewierzących  Amerykanów
gotowanie  rozpoczęło  amerykańskie  antywesele,  rozpoczęło
niewierzących Amerykanek, niewierzących Amerykanów pogrzeb.
Czy pizza przypomina Donalda Trumpa, czy lody przypominają
Ivankę,  ale  czy  Donalda  Ivanki  gotowanie  w kuchni  Ramstein
spełni  amerykańskich  dzieci  marzenia?  Niemcy  po  wyborze
Benedykta XVI nie zaliczają się do potęg nuklearnych albo nie ma
Niemek, albo nie ma Niemców. Z tego co słyszałem w Ramstein
Donald  Ivanka  przygotowują  potrawy  na  Ramadan.  Franciszku
smaczne?  Napewno  małżeńskim,  weselnym  gotowaniem?  Czy
Penragonu pan młody zabójca wierzących kobiet został w Polsce
znaleziony?  Co  jego  imię  mówi  o  przygotowanych  w  kuchni
Ramstein  potrawach?  Czy  Adof  Hitler  pokazał  Niemkom  jak
Niemki  mają  świętować  własne  na  świat  przyjście?  W kuchni
Ramstein  Niemki,  Niemcy  mają  spełnić  swoje  marzenia?  Czy
Adolf  Hitler  był  mężem Niemki?  Co takiego Adolf  Hitler  Ewa
Braun ugotowali? Czy dzisiaj dzięki Panteonowi w głosie Greków
słyszymy Greków radość z zgładzenia wszystkich kobiet? Panteon
nie  jest  Rzymskokatolickim  Kościołem  Greczynek,  podobnie
Kneset  nie  jest  Rzymskokatolickim Kościołem Niewiast  Izrael.
Pałac  Kultury  i  Nauki  nie  jest  broniącym istnienia  wierzących
kobiet  Rzymskokatolickim  Kościołem.  Mekki  kamień  nie  jest
wszystkimi  możliwymi  mężczyzny  kobiecie  dedykowanymi
pocałunkami.  Statuła  wolności  nie  jest  wszystkimi  możliwmi
pocałunkami mężczyzny. Proszę o ocalenie narodzin wierzących
kobiet,  proszę  o  ocalenie  narodzin  wierzącej  Marii,  nie  o
zwiększenie wydatków na zabicie wszystkich wierzących kobiet.



Jedna mała niewiasta wyznaje w USA małżeństwo, druga większa
razem  z  swoimi  przyjaciókałmi  małżeństwa  brak.  Wolność
wyboru ktoś powiedziałby z tym jednak jednym problemem, że ta
druga  niewiasta  wraz  z  swoimi  przyjaciółkami  zabija  pierwszą
niewiastę, zabija również wszystkich mężczyzn, którzy wyznajją
małżeńską miłość. Z tego wynika , że wszytkie niewiasty powinne
przyjść  do  tej  małej  wyznającej  małżeństwo  niewiasty.  W ten
spoósb wszystkie mogłyby stracić dziewczynę, która pragnie żyć
w małżeństwie. Powstaje Rzymskokatolicki Kościół do, którego
my  wszyscy  przychodzimy,  aby  przyjąć  dobrą  nowinę,  przyjąć
wiarę dowiedzieć się na czym małżeństwo polega, nie próbować
żyć na ziemi nie w małżeństwie, nie próbować żyć na ziemi w
Pentagonie.  Pierwszy  etap:  absolutny  brak  władzy  nad
kochającymi kobietami, drugi etap, przyjęcie przez kobiety daru
modlitwy,  trzeci,  przyjęcie  Rzymskokatolickiego  Kościoła,
czwarty  etap,  poznanie  wierzącego  mężczyzny,  piąty  etap
początek nowego życia,  początek życia  małżeństwa wierzących
dzieci te również rozpoczyna się w czasie Rzymskokatolickiego
Kościoła Mszy Świętej. Msza Święta sugeruje, że w przeszłości
niewiasty  radość  z  kochania  się  praktycznie  była  tożsama  z
stękaniem w czasie rodzenia dzieci nie była związana z radością
dziecka,  którym jest  ona  sama,  kórym jest  wierząca  niewiasta.
Kochani mieszkańcy, mieszkanki Ducha Świętego planety, czy nie
wiemy, że do kochania się podobnie jak do lotu w kosmos musimy
przygotować się?  Pamiętajmy proszę,  miłość syna niewiasty do
dziewczyny do niewiasty do dziecka nie jest grzechem, ale miłość
do  wierzącej  niewiasty,  do  wierzącego  dziecka  zawsze  od
Rzymskokatolickiego  Kościoła  pochodzi  po  to,  aby  niewiasta
mogła  Ducha Świętgeo kochać,  syn niewiasty  również mógł  w
Rzymskokatolickmi  Kościele  wiarę  przyjąć,  za  nim  wierząca
niewiasta swoim pocałunkiem wierzącego mężczyznę wybierze na
swojego męża. Miłość wierzących dzieci jest spełnieniem dzieci,
jej  źródłem  jest  Rzymskokatolicki  Kościół.  W  całym
wszechświecie  nie  ma  innej  małżeńskiej  miłości,  nie  ma  innej
miłości niewiasty mężczyzny, nie ma innego wesela. Pamiętajmy



proszę najważniejszy jest  nasz osobisty jedyny możliwy wybór,
następnie  wola  Ducha  Świętego,  który  kierując  się  naszym
jedynym  możliwym  wyborem  daruje  nam  świat  błogosławiący
miłości nie wojnie. W każdym innym wypadku nie ma śladu po
nas,  kiedy  zaczynamy  zajmować  się  Ducha  Świętego,
wszechświatem  niczym  własną  kloaką,  wychodkiem,  grobem.
Wybranie  wiary,  przyjmowanie  w Rzymskokatolickim Kościele
wiary, wyznawanie wiary prowadzi nas do przyjęcia daru miłości,
której  obrończynią  jest  modlitwa,  jest  miejsce  święte,  jest
Rzymskokatolicki  Kościół  oraz  Bibli  Świętej  Słowo  Ewangelii
domowa  świątynia,  w  której  wierzące  dzieci  odnajdują
chrześcijański dom modlitwy, dom miłości niewiasty mężczyzny,
dom  małżeństwa,  którego  marzenia  zostają  spełniane  w
nieprzypadkowych okolicznościach, ponieważ tak jak do przyjęcia
wiary należy przygotować się,  tak jak do przyjęcia małżeństwa
należy przygotować się, tak również należy przygotować się do
przywitania potomstwa po to, aby cały okres witania dziecka był
dzięki  przyjętej  przez  małżonków  wierze  spełninem  niewiasty
spełnieniem  mężczyzny,  był  narodzinami  dziecka.  Ponownie
modlitwa świętowanie  miłości  mają  ogromny wpływ na radość
małżeństwa na radość potomstwa, które staje się świadkiem cudu,
którego  źródłem  jest  przyjęta  w  Rzymskokatolickim  Kościele
wiara,  wiara  dedykowana  miłości  do  niewiasty  oraz  miłości
niewiasty,  która  nie  może  witać  dzieci  na  obcej  sobie  Ducha
Świętego planecie. Wiara Polek w Polsce ma ogromne znaczenie,
ponieważ, gdy Polki nie odnajdują w księżach mężów to znaczy,
że, nie przyjęły Polki wiary, że przegrały Polki własne istnienie
(położona przypominająca węża niedzieli  palmowej  palma).  Na
szczęście  z  pomocą  dla  Polek  wyruszył  Rzymskokatolicki
Kościół, który wypełnia powierzoną mu misję pośród osób, które
pragną kochać oraz być kochanymi, które pragną tutaj na Ducha
Świętego planecie narodzić się wierzących dzieci małżeństwami
modlitwy  komunii  świętej  nie  dąsów,  nie  syków,  nie  obruszeń,
małżeństwami, które pragną modlić się, kochać się w zgodzie z
przyjętym  Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijańśtwem.



Zaprawdę w całym wszechświecie nie ma innego człowieka, sam
człowiek jak często o tym nie wie, że nie on prowadzi siebie przez
życie, nie on dowodzi, nie on decydujje o wszechświcie, że nie
może on niewiasty zmuszać do odrzucenia Rzymskokatolickiego
Kościoła  darów,  którymi  są  narodziny  kochających  Ducha
Świętego  małżeństw  wierzących  dzieci.  Dlatego  błogosławimy
Polkom,  Polakom, którzy pragną Rzymskokatolicki  Kościół  nie
własnej  modlitwy  grób  odkryć,  docenić,  przyjąć  czyniąc  to
wznieść  palmę  radośći  ku  niebu  pełnemu  niebieskich  gwiazd,
które każdej nocy zachowują błogosławiące wierzącym dzieciom
imię  Maria.,  po  to  aby  dzieci  na  planecie  Rzymskokatolicki
Kościół mogły odkryć radość z modlenia się do Krzyża Świętego
o imieniu Jezus.  

Wtorek
Rzymskokatolickiego  Kościoła  świątynia  ustawiona  u  źródła
wody ożywia wszystko co znajdzie  się  u  brzegów rzeki,  której
źródło  daje  początek.  Jak  bardzo  ta  rzeka  błogosławi  mamom,
które dzieci  urodziły i  jak bardzo różni  się  ona od rzeki,  która
zabija mamy, które dzieci  urodziły,  a którą jest  rzeka rujnująca
modlitwę  niewiast,  modlitwę  niewiast  potomstwa  a  którą  jest
„wódka” produkowana dla zabijania narodzin wierzących dzieci
miłości, oraz wszystkiego co wierzących dzieci miłość broni, w
tym małżeństw dzieci, ale również Żydów, którzy bronią istnienia
Rzymskokatolickiego  Kościoła  wybudowanego  u  źródła
krystalicznie  czystej  wody,  które  nawadnia  pola  modlitwy
wierzących dzieci,  ponieważ staje się  źródłem narodzin imienia
modlitwy  do  Krzyża  Świętego  Jezus.  Piszę  to,  aby  zapewnić
Państwa, że „wódka” zabija modlitwę, czyniąc to zabija narodziny
wierzących dzieci małżeństw oraz małżeństw potomstwa. Na tym
polega wiara, aby wybrać Rzymskokatolicki Kościół jako źródło
narodzin  kochających  Ducha  Świętego  dzieci,  następnie  dzięki
wyznawanej wierze, dzięki modlitwie odrzucić to wszystko co nie
jest Rzymskokatolickim Kościołem, w którym nie ma miejsca na



krzywdzące modlitwę kochanych mam, mam córek oraz synów
nieczystości. Osobiście wybieram Rzymskokatolickiego Kościoła
dar  modlitwy  komunii  świętej,  dar  Mszy  Świętych  dosłownie
wszystko  to  co  jest  najlepsze,  a  co  zostało  przygotowane  dla
pragnących kochać Polki, Polaków, do grona których zaliczają się
również Żydzi,  Romowie,  ...,  Tatarzy.  Dorosnąć do małżeństwa
oznacza żyć wiarą, żyć czystym Rzymskokatolickim Kościołem,
oznacza uczestniczyć w Ducha Świętego weselu, nie pogrzebie,
Ducha Świętego weselu, którym są przecież narodziny wierzących
dzieci  małżeństw  miłości,  pokoju,  radości,  modlitwy.
Podsumowując, każdy kto niszczy modlitwę dzieci niszczy dzieci
małżeństwa, niszczy dzieci  sens na świat przyjścia,  którym jest
wesele  kochających  się  dzieci,  nie,  którym  jest  antywesele
antydzieci,  nie  którym  jest  antywesele  końca  miłości  do
poslubionej przez siebie Polki,  Polki, która kocha dzieci,  kocha
rodziców, która pragnie kochać wierzącego męża nie kieliszek z
„wódką”.  Przypomnijmy  sobie  sens  własnego  istnienia,  czy
naprawdę można na tym świecie długo bawić, gdy zamiast przyjąć
wiarę  przyjmujemy pożegnanie  tego świata z powodu zabijania
kobiet wolności do modlenia się, do kochania Ducha Świętego, do
przyjmowania, wyznawania wiary, do kochania wierzącego męża?
Kochane  dzieci, niewierzące córki oraz synowie nie mają pojęcia
o cudzie, którrym jest miłość wierzących dzieci, a który nie jest
niewierzącym dzieciom darowany. Wybudować Rzymskokatolicki
Kościół  to  jedno,  przyjąć  wiarę  to  drugie,  kochać  wierzącego
mężczyznę,  wierzącą  niewiastę  to  trzecie,  kochać  przywitane
potomstwo to czwarte, osobistym przykładem przekazać wiarę to
ta  właśnie  rzeka,  która  wypływa  u  źródła,  którym  jest
Rzymskokatolicki  Kościół,  a  którym  nie  jest  człowiek.
Co  państwo  powiedzieliby  na  nową  "sfałszonwaną  podrobioną
Gazetę Wyborczą"? To oznacza, że wszyscy spotykamy się gdzie?
To  oznacza,  co  takiego  będzie  publikowane  w  "podrobionej
Gazecie  Wyborczej?" Małżeńskie  świadectwa wierzących Polek
oraz Polaków będą publikowane w Gazecie Wyborczej. Na tym
polega wybranie wiary, przyjęcie wiary, wyznawanie wiary oraz



miłości  do  wierzącego  dziecka,  do  współmałżonki,  do
współmałżonka. Jedyne ponadczasowe świadectwa znajdą miejsce
w  polskich  parafialnych  bibliotekach,  czytaleniach.  Trudno  o
większą  naukę,  o  większe  święto,  które  przecież  wierzących
dzieci, nie hodowlanego bydła dotyczy. Odkyrcie przez wierzące
Polki,  wierzących  Polaków  Ducha  Świętego  ojczyzny  polskiej
powinno w całości pochłonąć każde polskie dziecko. Każda Polka
wybiera  wierzącego  męża,  nie  wojującego  męża,  ponieważ  ten
drugi zawsze jest  Polki  grobem, który jest  tak wielki jak Pałac
Kultury i Nauki. 

Środa
Nie jest dane niewiaście kochanie się na Ducha Świętego planecie,
gdy  nie  przyjęła  ona  daru  chrześcijaństwa  poprzez  przyjęcie
chrześcijaństwa  źródła,  poprzez  przyjęcie  Rzymskokatolickiego
Kościoła  nie  jednak  jako  stajenki,  ale  jako  krzewu  ognistego,
którego  nasionkiem  jest  Biblii  Świętej  Słowa  Ewangelii  imię
Jezus.  A  zatem  Rzymskokatolicki  Kościół  jest  żywym
Rzymskokatolickim Kościołem, który w nas na świat przychodzi
poprzez  dar  chrześcijaństwa,  który  przemienia  to  co  zakazane
niedostępne  krzywdząc  w  radość  kochających  się  chrześcijanki
oraz chrześcijanina, którzy nie są dzikusami, ale którzy są dziećmi
Ducha Świetego królestwa. Czasami córki płaczą, ubolewają, że
nie mogą kochać się,  że modlą się  codziennie,  że czynią to co
powinne,  ale  nie  zwracają  sobie  uwagi,  że  przecież
Rzymskokatolicki  Kościól  nie  zmusza  ani  karze,  że
Rzysmskokatolicki  Kościół  nawet  nie  wymaga  czynienia  siebie
mężem, żoną mamą, nawet kimś z uśmiechem dziecka, ale zawsze
zaprasza, do uczestniczenia w Mszy Świętej dla dowiedzenia się
tego czym jest królestwo dzieci, które pragną kochać się. Czy jest
one pozbawione Mszy Świętej? Kto ma uszy słyszy, serce kocha,
rozum rozumie.  To proszę  nie  wydawać córek za  mąż!  Jak po
wydaniu za mąż córki  mogłyby uczestniczyć w Mszy Świętej?
Przed  wydaniem  za  mąż?  Piszę  państwu,  że  przyjmując



Rzymskokatolicki  Kościól  poprzez  uczestniczenie  w  Mszach
Świętych oraz zachowywanie mienia Jezus przyjmujemy znacznie
więcej aniżeli możliwość kochania się o każdej porze dnia i nocy,
przyjmujemy  osobiste  narodziny,  narodziny  wierzących  dzieci,
którym darowana jest miłość, będąca fundamentem małżeństwa.
zawsze  kochających  się  córek,  synów.  Zatem  małżeństwo
poprzedzone  jest  radością  z  kochania  się  radością,  której
niewiasty,  córki  nie  mogą  być  pozbawione..  Dalej,  czy  mogą
państwo  sobie  wyobrazić  jeden  powód  dla  którego  państwo
przyjęliby sakramentalny związek małżeński?  Z pewnością  tym
powodem jest przywitane dzieci, jest przywitanie potomstwa po
to,  aby  po  jego  przywitaniu  niczym po  dróżce,  nitce,  sznurku
modląc się odnaleźć siebie, zbliżyć się ku sobie, po to aby dzieci
były świadkami miłości mamy oraz taty, po to, aby małżeństwo
prawdą było. W tym jednak miejscu, ktoś mógłby zadać pytani:
Czy  można  przywitać  dzieci  bez  kochania  się,  bez
chrześcijaństwa, bez wolności do świętowania kochania się, bez
czczenia wiary, bez uczestniczenia w Mszach Świętych, które są
ogrodem rajskiej miłości w którym chrześcijanki, chrześcijanie są
tymi  płonącymi  krzewami  dla,  których  pocalunki  stają  się
sposobem  osiągnięcia  czegoś  znacznie  większego.  Czy
wyobrażamy  sobie  radość  z  kochania  się?  Radość,  która  nie
przemija, dla której człowiek dzięki przyjętej przez siebe wierze
na  świat  przyszedł,  nie  dzięki  sobie,  samemu,  ale  dzięki
Rzymskokatolickiemu Kościołowi?  Oczywiście że tak.  Wolność
dzieci do przyjmowania wiary powinna w Polsce istnieć, albo ci,
którzy krzywdzą ją przestają istnieć. O to płatek śniegu z nieba na
powierzchnię ziemi spada,  raduje się  świat  chrześcijanek,  świat
chrześcijan,  ponieważ  to  co  musieliby  w  łóżku  czynić  płatek
śniegu  uczynił  za  nie.  O  to  promyk  wspaniałego  wieczornego
słońca dzieci przywitał, przypomniał dzieciom o modlitwie, po to
aby  nocą  kochaniu  się  nie  było  końca.  Czy  naprawdę
Rzymskokatolicki  Kościół  jest  taki  trudny,  nieprzyjazny,
niepotrzebny, nie dla dzieci? Żartujecie sobie, ale, gdy zaczniecie
piekło cierpieć, wówczas ktoś zada wam pytanie, czy już jesteście



płatkami  śniegu,  kroplami  deszczu,  promykami  słońca.
wulkaniczną lawą?

Czwartek
Pewnego  razu  do  dzieci  ziemi  świętej  na  świat  przyszedł  syn
Marii Józefa Jezus, który zapytał swoich przyjaciół o to w którym
mięjscu ogniska ogień płonie błogosławiąc modlitwie przybyłych
córek oraz synów, błogosławiąc modlitwie małżeństw wierzących
rodziców, błogosławiąc Krzyża Świętego imieniu Jezus.  Zebrani
odpwiedzieli, na wzgórzu Masada. 

Piątek
Kiedy Jezus syn Marii Józefa podrósł stał się radością niewiast,
które nie mogły Jezusa kochać, ponieważ ożenek Jezusa stałby się
dla  pozostałych  niewiast  powodem  do  płaczu.  Dlatego  Jezus
wybrał  dwunastu  apostołów,  razem  zwrócili  sobie  uwagę,  że
mężczyzna nie może na Ducha Świętego planecie istnieć pośród
rodziców,  którzy  nie  mają  miejsca  na  ziemi,  pośród  rodziców,
którzy nie mogą modlić się, pośród rodziców, którzy w modlitwie
nie przyjmują Ducha Świętego, którzy nie  błogosławią dzieciom
przyjmującym wiarę,  którzy  odchodzą  z  tego  świata,  którzy  w
małżeństwach  na  świat  nie  przychodzą,  po  to  aby  radości
wierzących dzieci nie było końca, nowe nieprzemijające wesele
umiłowanych  dzieci  mogło  stać  się  początkiem  narodzin
chrześcijanek,  początkiem  narodzin  chrześcijan.  Powstaje
Rzymskokatoilckiego Kościół.
 

Sobota
Odkrycie Rzymskokatolickiego Kościoła dla każdej oraz każdego
z  nas  staje  się  jedynym  możliwym  weselem,  czy  to  w
sakramentalnym związku małżeńskim,  czy  na  osobności,  będąc
dziećmi.  Nie  ma  na  tym  świecie  większego  odkrycia,
ważniejszego  odkyrcia,  większego  źródła  radości.  Możemy



przecież  przypomnieć  sobie  historię  niewiasty,  która  nie  mogła
codziennie  weselić  się,  nie  mogła  codziennie  uczestniczyć  w
wykładach ważnych osobistości, nie mogła codziennie kochać się,
nie  mogła  codziennie  kochać  wierzących  dzieci,  nie  mogła
codziennie  całować  wierzących  rodziców,  życie  jej  nie  miało
sensu,  ponieważ  było  pozbawione  radości  dziecka,  któremu
zdawać  by  się  mogło  zostało  zabronione  wszystko  oprócz
spożywania  owoców cierpienia,  lęku,  śmierci  narodzin  dziecka
radości,  nawet  śłub  przed  ołtarzem  został  złotą  obrączką
sponierwierany pogrzebem wymarzonego małżeństwa, praca nie
mogła  być  spełnieniem,  oglądanie  przekazów  telewizyjnych  z
osobami,  w  podobnej  sytuacji  życiowej  wywoływało  gniew
niewiasty,  pogrzeby  własnych  bliskich  nie  usunęły  cierpienia  z
życia niewiasty. Kto ma uszy słyszy, kto ma rozum rozumie kto
ma kochające serce kocha radość dzieci. Zaraz, zaraz, to prawda,
będąc  pozbawioną  radości  swojego  życia  nie   jesteś  w  stanie
błogosławić  radującym  się  dzieciom.  Czy  sakrament  radości
dzieci jest jakimś kodem, którego naziści poszukiwali w obozie
Auschwitz  Birkenau  nanosząc  na  ręce  zabijanych  przez  siebie
dzieci  ciągi  liczbowe,  następnie  sprawdzając  czy  numer  jest
prawidłowy,  czy  jest  tym  tajnym  kodem  zbawienia,  kodem
radości? A więc dzieci żydowskie były zabijane za radość dzieci.
Czy  zatem  dzisiaj  jesteśmy  w  stanie  błogosławić  dzieciom
żydowskim,  nie  zabijać  dzieci?  Moim  zdaniem  kochane
niepozbawione  sensu  własnego  istnienia  Polki  odnalazły  drogę
poznania  radośći  dzieci  żydowskich  oraz  odnalazły  drogę
przyjęcia  Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa,  które
podobnie  do  tajnego  numeru  zbawienia  poprzez  tajne  owiane
tajemnicą Chrystus imię Krzyza Świętego Jezus uaktywnia w nas
samych w dzieciach radość z modlenia się, z osobistych narodzin,
oraz  z  wolności  do  miłowania  wierzących  bliźnich.  Moim
zdaniem odkrycie  znaczenia  tajemnego  święta  o  nazwie  Środa
Popielcowa  ustępuje  radości  związanej  z  bardzo  żadkim
Rzymskokatolickim  Świętem  Pocałunku  Świąt  Wielkanocnych,
które  obchodzone  jest  już  po  modlitwie  poślubbionych  sobie



dzieci  oraz  po  pocałunku  spożywaniem  przez  Sakramentalny
Związek Małżeński bardzo smaczengo tortu nie salcesonu. Można
jedynie  dodać,  aby  po  zjedzeniu  faszerowanego  szczupaka  nie
wyciągnąć  nóg,  nie  zostać  pochowaną  na  cmentarzu,,  gdzie
przecież  szczupaki  odpoczywają.  Dlatego  kochane
najuokochańsze  Polskie  mamy  nie  warto  jest  kpić,  szydzić,
rujnować  własnego  życia  odrzucaniem  istnienia  radości  dzieci
żydowskich,  których  święta  są  początkiem  nie  końcem  świąt
chrześćijańśtwa.  Nie  chodzi  w  żadnym  wypadku  o
przywłaszczanie  żydowskich  dzieci  świąt,  ale  o  przeczytanie
czegokolwiek pięknego na temat dzieci żydowskich świąt. Z tego
co  widzimy w czasie  Ramadanu w Arabii  Saudyjskiej  Mekkce
bardzo spodobała się dzieci żydowskich świąt radosć. Została ona
nazwana  Ramadan,  w  kontekście  położenia  dzieci  spać  po
zjędzeniu  przez  rodziców  oraz  dzieci  wspaniałego  weselnego
tortu.  Coś nam wydaje  się  że  pielgrzymujacy do Mekki  wierni
ostrzegają  nas  przed  zabieraniem  dzieciom  radośći  z
uczestniczenia  w  tym  ogromnie  ważnym  święcie.  Dzieci
żydowskie są przeznaczone do zabicia przez Żydów, dlatego są
nazywane  dziećmi  żydowskimi  (zabijać).  Woda  Żytnia  mówi  o
zabijaniu dzieci. Wiara mówi o miłości do dzieci. Każdy, każda z
nas  ma  wybór,  którego  dokonuje  przyjmując  Ducha  Świętego
Rzymskokatolicki Kościół, nie krzywdzenie dzieci. Każda, każdy
z nas ma wybór, którego dokonuje przyjmując osobistą radość z
narodzin wierzącego dziecka, dziecka, które przyjmuje miłość do
Ducha Świętego jako najlepszą nowinę, nie,  które woli  zabijać.
Czy dobrze tutaj słyszymy, że zapijać miałoby oznaczać, że owy
małżeński  tort  z  powodu  braku  przyjętej  przez  rodziców  w
Rzymskokatolickim  Kościele  wiary  nie  był  smaczny?  W
Rzymskokatoickim  Kościele  bierze  swój  początek  świat
wierzących dzieci małżeństw. W Polsce generalnie Polki Polacy
nie  odrzucają  Rzymskokatolickiego  Kościoła  co  wcale  nie
oznacza,  że  Karol  Wojtyła  będzie  modlić  się  za  tych,  którzy
woleliby  aby  Rzymskokatolicki  Kościół  nie  istniał.  Dziećmi
żydowskimi lepiej siebie nie czynić. Może przecież zdarzyć się, że



na  świat  przyjdzie  niewiasta,  która  powie  kiedyś  byłam  różą,
dzisiaj jestem bananem, jutro jesteś pochowany.  Nie dziwmy się,
że  ktoś  spod  znaku  pawiego  oka,  krzyżowców  pełniąc  rolę
nałożnicy Adolfa Hitlera (Panteon) produkuje katiusze w Rosji,
która przyjęła nazwę końca jej obywatelek, oraz obywateli.  Nie
dziwmy się, że Karol Wojtyła przez całe życie nie ptrafi przyjąć
wiary, gdy Morskie Oko panuje nad nim. Zbrodniarze, ludobójcy
ludobójczynie,  piekło  was  czeka.  Nie  dziwmy  się,  że  panu
Jaruzelskiemu ktoś kawałek tortu zachera pod postacią Niemiec
Wschodnich  przygotował  do  potraktowania  Ewy  Braun  bronią
palną,  że  Karol  Wojtyła  nie  mógł  zaproponować  zajęcie  się
przyjmowaniem  wiary,  nie  apokalipsą  rodzaju  człowieczego.
Dlatego przecież  nic  innego jak  związany z  dziećmi  Rachunek
Sumenia przewodzi przyjęciu daru nowej drogi życia nie drożdży,
nie  miodu.  nie  miłości  grobu,  nie  Świąt  Wielkanocnych
załamania,  nie  rykowiska  uczynionego  z  Rzymskokatolickiego
Kościoła.  Koniec  czynienia  styp  z  narodzin  dzieci,  koniec
czynienia  z  małżeńskich  pocałunków  monachijskiej  czarnej
polewy, koniec wypełniania białych sukni poślubnych kaszanką.
Pierwszy  etap:  wszyscy  Grecy,  każda  Greczynka,  którzy  nie
przyjęli  Rzymskokatolickiego  Kościoła  zostaną  zgładzonymi.
Nieustannie uaktualniniane wiadomości przekazują z Grecji media
grzecznościowe,  nie  grzechnościowe.  Jak  to  Grekom,
Greczynkom uda się uczynić? Sami Grecy, same Greczynki tylko
wiedzą, tajemnicą apokalipsy. Aby Greczynkom Grekom pomóc
uratować  siebie,  dzieci  narodu  wybranego  na  Placu  świętego
Piorta  prezentują  siedem  świąt  dzieci  narodu  wybranego.
Greczynkom, Grekom przypomina się, że warto być dzieckiem,
wówczas apokalipsa zostaje powstrzymana,  wiara będzie mogła
być przyjęta, ponieważ dzieci Izrael przedstawią siebie światu nie
jako ofiary braku przyjęcie przez siebie wiary, ale jako wierzące
dzieci, dla których papierz nie jest tylko kimś podającym się za
panią młodą. Cóż bowiem pozostałoby z dzieci, gdyby dzieci nie
wierzyły  w zachowywane przez  siebie  święta?  Przyszłość  całej
ludzkości ponownie spoczywa na narodzie wybranym, który tym



razem przestaje  przedstawiać  siebie  jako  potwora,  który  będąc
kierowanym gwiezdnymi  zbrojeniami  udaje  się  w  pielgrzymkę
wszechczasów do Watykanu, w którym nowa nebieska czekolada
nie  mylić  z  Agnes  Gonxha  Bojaxhiu  książeczką  zatytułowaną
"Rozważania"  wynagradza  trud  pielgrzymki,  przedstawiającej
świat  dzieci  narodu  wybranego  w  zupełnie  nowym  lepszym
świetle.  Jeżeli  tylko  mogę  poprosić,  czy  ktoś  mógłby  ozdobić
kolumny  baldachimu  Bazyliki  Świętego  Piotra  niebieskim
kwiatuszkami?  Czy  ktoś  takie  kwiatuszki  kiedyś  widział?  W
papierniczym?  W spożywczym?  W  klasztorze  Częstochowy  w
Polsce?  Sąd  nad  zabójcami  dzieci  uważam  za  zakończony  na
wszystkie  czasy  w  zgodzie  z  wyborem,  który  zabójcy  dzieci,
zabójcy  kobiet,  zabójcy  małżeństw,  zabójcy  Ducha  Świętego
zabójcy mężów, zabójcy  rodziców dokonali. Nie naśladujcie ich,
albowiem nie ma na tym świecie dla nich miejsca. To mówi sam
Moskwy  plac  czerwony.  Nie  naśladujcie  ich  albowiem  nie
będziecie  spodziewać  się  ani  godziny  ani  miejsca,  kiedy
przestaniecie istnieć pośród wierzących dzieci.

Zatem  dzieci  narodu  wybranego  nie  powinne  przedstawiać  się
jako zabójcy dla zgładzenia wszystkich tych, którzy nie mogą w
tym  wypadku  zabójcom  dzieci  narodu  wybranego  samym
dzieciom  narodu  wybranego  błogosławić.  Na  Ducha  Świętego
planecie  powstaje  Rzymskokatolicki  Kościół,  który  rozwiązuje
problem braku dobrego wyboru. W takim samym stopniu dotyczy
on dzieci narodu wybranego jak dzieci każdego rodzących dzieci
kochanych  mam  narodu.  Z  tego  co  możemy  zaobserwować
uzzbrojenie  świata  zachodniego  tworzy  obraz  Auschwitz
Birkenau,  tworzy  obraz  zagłady  dzieci  Izrael,  tworzy  obraz
kamienia   procy  Dawida.  Rosyjskie  uzbrojenie  tworzy  obraz
grobowych  komór  zagłady  rdzennych  Amerkanek,  rdzennych
Amerykanów,  tzn.  tworzy  obraz  martwych  rdzennych
Amerykanek, martwych rdzennych Amerykanów. O to dwie duże
społeczności  zabijają  dwa  bliskie  Rzymskokatolickiemu
Kościołowi rodziny dzieci, zabijają rodzinę dzieci  Izrael, zabijają



rodzinę  rdzennych  Amerykanek,  rdzennych  Amerykanów.
Pierwsza zamieszkująca teren USA społeczność przyjęła narzędzia
ludobójstwa skonstruowane na masowej kaźni dzieci Izrael, druga
zamiekszkująca  teren  dzisiejszej  Rosji  społeczność  przyjęła
narzędzia  masowej  zagłady  skonstruowane  na  masowym
ludobójstwie  dokonanym  na  populacji  rdzennych  Amerykanek,
rdzennych  Amerykanów.  Obie  społecznośći  odrzucają  orędzie
Rzymskokatoickiego  Kościoła  papierza  Franciszka,  Benedykta
XVI,  Jana  Pawła  2,  obie  społeczności  kontynnują  masowe
zabijanie  dzieci  Izrael,  oraz  dzieci  USA.  Obie  społecznośći
kontynnują  masowe  zabijanie  Rzymskokatoickiego  Kościoła
małżeństw Polski.

Kolejną przeogromnie ważną kwiestią do pojęcia jest to, że skoro
wierzący rodzice, kochane mamy przywitały na świecie kochane
córki  to  z  pewnością  nie  dla  pożegnania  swoich  dzieci  w
związkach urągających dzieci godności, ale dla przyjęcia Ducha
Świętego  daru  o,  którym  mówimy  Rzymskokatolicki  Kościół.
Ponownie  ten  sam  Rzymskokatolicki  Kościół  w  tym  samym
stopniu  dotyczy  córek,  jak  synów kochanych  mam,  którzy  nie
pragną tworzyć na tej ziemi czegokolwiek co nie zachowywałoby
ich  samych,  co  nie  zachowywałoby  dzieci  przychodzących  na
świat małżeństw kochanych rodziców, których Rzymskokatolicki
Kościół bardzo mocno dotyczy bez względu na to czy małżeństwo
dotyczy rodziców córek, czy synów. Najprawdopodobniej wielu z
państwa od czasu do czasu rozgląda się po półkach sklepowych
poszukując  produktów  żywnościowych,  Proszę  przyjść  do
Rzymskokatolickiego  Kościoła  po  zrealizowaniu  Rachunku
Sumienia,  po  przyjęciu  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża
Świętego  Sakramentów Świętych,  proszę  uczestniczyć  w Mszy
Świętej, której celem jest odkrycie przez uczestniczących w mszy
świętej  wiernych  Ducha  Świętego  miłości,  przyjęcie  wiary,
radości  z  narodzenia  się  wierzącym  dzieckiem,  nie  potworem
niszczącym wierzące dzieci. Wówczas dzieci narodu wybranego
staną się przez Państwa błogosławionymi w osobistej pielgrzymce



dokonania  tego  samego  odkrycia  cudu  narodzin  wierzących
dzieci, nie tylko wybranych z łon kochanych mam dzieci Proszę
teraz wyobrażmy sobie wierzące małżeństwo wita na tym świecie
potomstwo. Potomtwo jest wybranym z łona mamy potomstwem,
któremu  małżeństwo  wierzących  rodziców  błogosławi  w
potomstwa  pielgrzymce  zmierzającej  ku  odkrycia  daru,  który
nazywamy  Rzymskokatolicki  Kościół.  Podobno  akt
błogosławienia  potomstwu  pielgrzymującemu  do
Rzymskokatolickiego  Kościoła  ma  sens,  gdy  my  same,  sami
wierzącymi  dziećmi  małżeństwa  pragniemy  narodzić  się  po  to,
aby podział między księdzem oraz siostrą zakonną mógł ustąpić
małżeńskiej miłości niewiasty mężczyzny, przy zachowaniu daru
Słowa Bożego, daru modlitwy, daru wolności  do radowania się
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwem.  Bardzo  dobrą
nowiną jest to, że w dużej mierze wybór najlepszej z możliwych
dróg zależy wyłącznie od naszego uczestniczenia w Mszy Świętej,
która  przedstawia  nam  warunki  w  jakich  miłość  niewiasty
mężczyzny  na  planecie  Ducha  Świętego  jest  możliwa.  Nie  ma
większego wesela,  nie  ma innej  drogi.  Lepiej  dowiedzieć się  o
błogosławiącycm  narodzinom  wierzących  dzieci  małżeństwie
wierzących  dzieci.  Wyobraźmy  sobie,  że  jestemy małżeństwem
wierzących  dzieci,  wówczas  stajemy  się  żywym
Rzymskokatolickim Kościołem, który żyje wiarą, który raduje się
wiarę, który dba o wiarę, którego marzenia spełniają się. Myślę, że
spełnienie marzeń jest nas wszystkich powołaniem, ponieważ w
ich  samym  sercu  jest  radość  wierzących  niewiast  jest  radość
wierzących mężczyzn, jest radość wierzących dzieci nie władanie
dziećmi.  Czy  wszystko  pojęliśmy?  Skoro  wszystko  pojęliśmy
wiemy co należy czynić. Należy w Rzymskokatolickim Kościele
przyjąć wiarę, wiarę należy wyznawać, następnie należy pozwolić
miłości  niewiasty  mężczyzny  na  świat  przyjść  wiarą  miłość
zachowywać,  następnie  należy  miłość  do  siebie  nawzajem
wyznawać.  Gdy  ktoś  jednak  pragnie  miłość  zabijać,  władać
dziećmi  krzywdząc  dzieci,  wówczas  taka  osoba  przestanie  na
planecie  Ducha  Świętego  istnieć.  Przywitanie  własnego



potomstwa jest możliwe, gdy radość niewiasty z istniejącego już
małżeństwa  jest  pełna,  nie  jest  czymkolwiek  ograniczona.
Wówczas niewiasta mężczyzna kochane dzieci witają ptomstwo,
aby  pochwalić  się  jedynym  dzieciom  tym  wszystkim  czego
dowiedzieli się. na temat milości. Wolnymi wierzącymi dziećmi
dla własnego dobra każda, każdy z nas powinien pragnąć narodzić
się za sprawą Ducha Świętego Rzymskokatolickiego Kościola nie
za sprawą własnych wyobrażeń o tym kim jest niewiasta, kim jest
mężczyzna.  Przecież  Rzymskokatolicki  Kościól  powstał  dla
głoszenia dobrej nowiny o narodzinach wierzących dzieci nie o
wiązaniu  się  w  związki  bez  wolności  do  modlenia  się.  Żadna
siostra zakonna, żaden ksiądz nie są w stanie przekazać nam tej
dobrej  nowiny,  a  jednak  sam  Duch  Święty  to  czyni.  w
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża  Świętego  Sakramentach
Świętych, nie w wagonie podróżującym na Sybir. Ponadto, nikt
przecież kto istnieje dla władania dziećmi Rzymskokatolickiego
Kościoła nie jest w stanie dzieci kochać a tym bardziej kochać się
na Ducha Świętego planecie, ponieważ obca jest dla takiej osoby
radość, której źródłem jest Rzymskokatolicki Kościół. Otóż każda
siostra  zakonna,  która  zabija  dzieci,  każdy  ksiądz,  który  zabija
dzieci, każdy rodzic, który zabija dzieci w piekle istnieje, nie w
Ducha Świętego królestwie. W piekle istnieć oznacza rodzić się
piekłem.  Piekło  jednak  wypędza  precz  zabójców  wierzących
dzieci do miejsca, gdzie pożegnanie zabójców, zabójczyń dzieci
ma  miejsce.  W  piekle  kochać  się  nie  można,  ponieważ
nadewszystko  wolą  Ducha  Świętego  są  wierzących  dzieci
narodziny nie łączenie się w dorosłość dwóch ociemniałych istot,
które poszukują mocnych wrażeń i  je otrzymają w stworzonym
przez siebie piekle. Każda osoba, która pragnie piekłem narodzić
się  narodzi  się  piekłem.  Czyżby  Tadeusz  Rydzyk  z  Oswaldem
nadal w telewizji pragnęli nadawać sceny egzekucji, zamachów,
morderstw,  ludobójstwa,  katastrof  lotniczych?  Skąd  zbieżność
Oswald,  Okęcie,  Oświęcim?  Skąd  zbieżność  Pałac  Kultury  i
Nauki Dallas Texas? Skąd zbieżność Wanda Rutkowska Tadeusz
Rydzyk,  nie  Harwicz?  Skąd  zbieżność  Anna  Jantar  nie  Jan



Miodek? Skąd zbieżność Nataliagca Alitalia, Kennedy Kukulska?
Skąd  zbieżność  Pentagon  Polska?  Porno  Pornologia  Polonia?
Skąd  zbieżność  z  ziemi  włoskiej  do  polskiej  rzeka  Wisła  na
Dobranoc?  Skąd  zbieżność  Marzenie  o  Westerplatte?  Czyżby
Polacy  zostali  przyjęci  przez  Ducha  Świętego  poprzez  wybór
Karola Wojtyły na papierza po to, aby Karol Wojtyła przyjmując
wybór  mógł  przyjąć  isnienie  wolnych  od  Karola  Wojtyły
wierzących  Polek  kochanych  dzieci  jako  źródło  własnego
spełnienia?  Wyłącznie.  Czy  Karolowi  Wojtyle  cokolwiek
przeszkadza  w  osobistym  spełnieniu  w  spełnieniu,  które  służy
każdemu (nie tylko) Polakowi godnym naśladowania przykładem?
Czy  cokolwiek  Karolu  tobie  przeszkadza  w  spełnieniu  siebie?
John Fitzgerald Kennedy? "Ivanka"? Czy nadal będziesz w Polsce
korzystać z broni palnej? Czy tą broń palną będziesz rozdawać
dzieciom na  całym świecie?  Czy  w  Italii  zamierzasz  budować
produkujące bomby Wojtyły  konsorcja  zbrojeniowe? Wybaczcie
to chyba jakiś materiał na artykuł o polskiej modlitwie, dla której
do  dzisiaj  nie  ma  w  polskim  Sejmie  miejsca.  Pan  Wojtyła
uzależniał się od zabjania kobiet w ten sposób pragnął wyłonić
jedną,  która  przyjedzie  do  Wojtyły  Watykanu.  Każda  wolałaby
umrzeć,  gdyby  nie  Duch  Święty,  który  zaprasza  dzieci  do
modlitwy  komunii  świętej  nie  do  wadowiczenia.  Skąd  ta
zbieżność  Woda  Żytnia  Wadowice?  Czy  państwo  poznali  już
zabójcę  oraz  jego  wybrankę  zabójczynię?  Do  nich  należała
decyzja  o  wyborze  natury  wesela.  Podobnie  do każdej  polskiej
młodej pary należy decyzja wyboru natury wesela. Czy w Peruce
Panam  "lądował"?  Czy  Karol  Wojtyła  zasiądzie  za  sterami
odrzutowca pasażerskiego? Tadeuszu Rydzyku czy już za sterami
zakonu Templariuszy zasiadasz? Czy dzisiaj bombami Wojtyły są
przemieniane na każdy rodzaj uzbrojenia NATO Polki? Czy po to
Karolu Wojtyło zostałeś papierzem? Tadeuszu Rydzyku czy trzeba
byłoby być  bombą jądrową, abyć odnaleźć w tobie drugą połowę
„sakramentalnego związku małżeńskiego”? Czy tą bombą jądrową
musiała  stać  się  Jacqueline  Lee  Bouvier?  Czy  jest  ona
gospodarzem  fabryki  śmierci  Auschwitz  Birkenau?  Czy  obóz



śmierci Auscwitz Birkenau a w nim bomba nuklearna Little Boy z
rodzicami  chrzestnymi  u  swojego  boku  znajdują  miejsce  na
wzgórzu Masada, nie Maria Curie Skłodowska? Czy prawdą jest
że zacumowane na Peral Harbor amerykańskie okręty w swoich
siłowaniach miały zainstalowane silniki, które  opisywały państwa
miłość, której owocem stała się amerykańska bomba nuklearna nie
małżeństwo?  Czy prawdą jest, że powodem zrzucenia na Japonię
dwóch bomb nnuklearnych było odrzucenie przez Jacqueline  Lee
Bouvier oraz Tadeusza Rdyzyka  Rzymskokatolickiego Kościoła
daru  sakramentalnego małżeństwa,  było  odrzucenie  małżeństwa
spowodowane  przypisaniem  skalistemu  izraelskiemu  wzgórzu
nazwy Masada,  nazwy, która może oznaczać  brak modlących się
dzieci, brak wierzących dzieci, brak wierzących dzieci małżeństw,
piekło,  koniec  istnienia  miłości  rodziców?  Nie  tylko  może,
dosłownie to oznacza! Lepiej, żeby mama była kochaną.
  

Niedziela
Nieidziela  przypomina  nam  o  Ducha  Świętego  miłości  do
kochanych mam, przypomina nam o kochanych mam wolności do
modlenia  się,  przypomina  nam  o  weselu  kochanych  mam  nie
kochanych  mam  antyweselu,  nie  o  konklawe.  Ponad  wszystko
wiara  córek,  ponad  wszystko  narodziny  chrześcijanek
zaproszeniem kochanych rodziców do osiągnięcia granicy życia w
rozłące, zaproszeniem kochanych rodziców do przejęcia nowego
życia,  do  przyjęcia   życiu  małżeństwa  wierzących  rodziców.
Dzięki  kochanych  rodziców  modlitwie  komunii  świętej
małżeństwa stają się prawdą. Dopiero wówczas tj.  po przyjęciu
przez  rodziców  Rzymskokatolickiego  Kościoła  córki  zostają
ocalone,  uwolnione  do  kontynuowania  wyznawania  wiary.
Podobnie  rzecz  ma  się  z  synami  rodziców,  którzy  mają  każdy
możliwy priorytet oraz przywilej do narodzenia się małżeństwem
wierzących dzieci. Jakie ma to znaczenie, jak należy to rozumieć?
Odpowiedzią  jest  kochanych  rodziców.  samodzielna
Rzymskokatolickiego  Kościoła  mszy  świętej  modlitwa.



Samodzielna  Rzymskokatolickiego  Kościoła  mszy  świętej
modlitwa  jedynych  rodziców  przemienia  Rzymskokatolickiego
Kościoła  Krzyża  Świętego  Sakrament  Święty  Małżeństwa  w
Rzymskokatolicki  Kościół,  następnie  w  święto  narodzin
małżeństwa,  które  polega  na  modlitwie  oraz  wzajemnym
wyznawaniu  sakramentalnej  miłości.  Nie  ma  większego
błogosławieństwa, którego dzieci pragną być nie tylko świadkami,
również  uczestniczkami,  uczestnikami,  ponieważ  miłość  do
wierzącej  niewiasty,  do  chrześcijanki  ma  ściśle  okręloną  przez
Rzymskokatolicki  Kościół  rodzaj,  naturę,  charakter,  formułę,
którą  nazywamy  chrześcijaństwem.  Opoką  chrześcijaństwa  jest
słowo  boże,  ostoją  są  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża
Świętego  Sakramenty  Świętej,  sercem chrześcijaństwa  jesteśmy
my  same,  my  sami,  ponieważ  imię  Jezus  umożliwia  nam
radowanie  się  Jedynego  Rodzica  miłością  do  dzieci,  nie
poszukujemy  dorosłości,  która  nie  byłaby  miłością  do  Ducha
Świętego, nie byłaby miłością do bliźnich, a przecież miłością do
Ducha  Świętego,  miłością  do  bliźnich  jest  nasze  aktywne
uczestniczenie  w  świętowaniu  Jedynego  Rodzica  miłości  do
dzieci,  które  pragną  Jedynego  Rodzica  miłość  przyjąć,  które  z
tego  właśnie  powodu  przychodzą  do  Rzymskokatolickiego
Kościoła.  W  tym  właśnie  momencie  Rzymskokatolickiego
Kościoła  Papierza  Franciszka  Homilie  stają  się  zbawieniem
Rodziców.  Homilia  zaprasza  kochanych  rodziców  do
samodzielnego  przyjęcia  Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża
Świętego  Sakramentów  Świętych  w  jedyny  szczególny
Rzymskokatoilckiego Kościoła Dzień Święty Niedziela. Przejście
kochanych rodziców do Ducha Świętego królestwa ma miejsce. Te
przejście  przybiera  istotę  Ducha  Świętego  Małżeństwa.  W
pojedynkę nie przychodzimy do królestwa Ducha Świętego o to
cała misja Jezusa, syna Marii Józefa, aby świat dowiedział się o
naturze  zbawienia  człowieka.  Rzymskokatolicki  Kościół  został
dedykowany cżłowiekowi, po to, aby po przywitaniu przez siebie
potmostwa  kochani  rodzice  mogli  dostąpić  zaszczytu  przyjęcia
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża  Świętego  Sakramentów



Świętych  z  udziałem  Ducha  Świętego  słowa  przekazanego
kochanym  rodzicom  za  pośrednictwem  Rzymskokatolickiego
Kościoła Papierza Franciszka, Benedykta XVI, Jana Pawła 2. 

W  ten  jedyny  jedenastego  tygodnia  Rzymskokatolickiego
Kościoła  Dzień  Święty  Niedziela  roku  2024  nie  znalazłem
papieskiej  Homilii  co wcale nie oznacza, że papierz zepsuł się,
przestał  działać,  odrzucił  Rzymskokatolicki  Kościół,  ale
znalazłem  dwie  papieske  homilie  tego  samego  Papierza
Franciszka, dla tego samego okresu, tylko z roku 2013. Habemus
Papa!  Czyżby  dla  Rzymskokatolickiego  Kościoła  rodzice  byli
tymi, których grzebie się w grobach w ramach dobrego uczynku
uwolnienia  rodziców  od  siebie  samych?  Gdzie  są  niedzielne
papieskie  homilie  dedykowane   małżeństwom  rodziców?  W
ośmioletniej  podstawówce  szkoły  podstawowej  nr  13  w
Białymstoku, w Polsce rodzice w programie nauczania nie istnieli,
modlitwa była grzechem. Czyżby mieszkańcy osiedla im. Henryka
Sienkiewicza w Białymstoku podobbnie do gremium papieskiego
w Watykanie  pragnęli  stać  się  zabójcami  rodziców Polski  oraz
całego świata? Nic nie jest w stanie zastąpić wiary, która przecież
nie rodzi się w nas w naszym oczekiwaniu na przesłanie do nas
dokumentu papieskiego zawierającego wolność do modlenia się.
Prawdą jednak jest to, że lepiej niedzielnych papieskich homili nie
zatracać, nie gubić, rodzice po pogrzebaniu siebie na cmentarzu
musieliby  w ciemnych  trumnach,  w  grobowych  grotach  czytać
Henryka Siekniewicza Quo Vadis. 

Jak  Jan  Chrzciciel  reprezentuje  kobietę,  która  urodziła  dzieci,
Jezus, syn Marii reprezentuje męża kobiety, która urodziła dzieci
tak  w  Rzymskokatolickiego  Kościoła  dniu  świętym  niedziela
dzieci  przestają  być  obarczane  oskarżeniami  o  ingerowanie  w
małżeńskie życie własnych rodziców, ponieważ rodzice odnajdują
wypełnienie  małżeńskich  ślubowań  nie  w  obowiązku  kochania
dzieci,  ale w radości z tego że oni sami rodzice kochają siebie
nawzajem  w  zgodzie  z  przyjętą  przez  siebie  wiarą,  której



Rzymskokatolickiego  Kościoła  papierz  błogosławi  adresując
wierzących  rodziców  każdym  możliwym  Ducha  Świętego
przesłaniem do, którego kluczem jest imię Krzyża Świętego Jezus.
Można  jedynie  dodać,  że  w całym dobrym oraz  złym świecie,
który takim jest według naszego osądu, istnieją dzieci, niewiasty,
dla których radości z kochania się świat ten powstał i nic co w nim
istnieje nie może kochanym dzieciom zabraniać kochania się w
zgodzie z przyjęta przez dzieci wiarą, którą jest miłość Jedynego
Rodzica, która na samym początku zaprasza każdą oraz każdego z
nas do przyjęcia daru, który już istnieje za nim skrzywdzlibyśmy
siebie  nawzajem,  niegotowe  na  kochanie  się  dzieci,  których
Jedyny  Rodzic  miłuje  nieskończenie.  Będąc  nieskończenie
miłowanym dzieckiem naprawdę  nie  pragnę  odrzucać  osobistej
wolności do modlenia się, między innymi po to, aby narodzić się
godnym kochania się z wierzącą niewiastą chrześcijaninem, nawet
mężem wierzącej niewiasty, chrześcijanki, wyznaniem miłości do,
której  cały  wszechświat  zostal  uczyniony,  a  w  nim  synowie
niewiast  wyznaniem  miłości  powinni  pragnąć  stać  się  poprzez
przyjęcie  Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa  nie
nowego modelu pojazdu osobowego do podróżowania po asfalcie.

Z  jednego  powodu  poznanemu  przeze  mnie  chrześcijaństwu
wystawiam  ocenę  celującą.  Wszystko  co  w  chrześcijaństwie
dotyczy  niewiasty  musi  być niewiasty  świętowaniem na  straży,
którego  Rzymskokatolicki  Kościoł  został  ustanowiony  nie
gospodarka  przerabiania  żywego  człowieka  w  martwego
człowieka.  Kochanie się  wymaga od nas świętowania jedynego
rodzica  miłości  wymaga  od  nas  przyjęcia  chrześcijaństwa.  W
chrześcijaństwie  kochanie  się  zostało  uczynione  centrum
chrześcijaństwa wszechświata.  Niechrześcijanie,  niechrześcijanki
nie  potrafią  kochać  się,  w  pogaństwie  kochanie  się  może  być
porównane  do  ciężkiej  pracy  księżyca.  Kochany
Rzymskokatolicki  Kościól  zaprasza  każdego  męża,  każdą
małżonkę  do  odkrycia  jedynego  Rzymskokatolickiego  Kościoła
chrześcijaństwa  do  okrycia  osobistej  wolności  dziecka,  do



modlena  się  w  świątyni  Rzymskokatolickiego  Kościoła
chrześcijaństwa,  w  świątyni  narodzin  małżeństwa  wierzących
dzieci.  które pragną radować się każdą cząstką chrześcijaństwa,
które pragną radować się wiarą, miłością, które poprostu wracają
do Rzymskokatolickiego  Kościoła,  aby  każdy  moment  każdego
możliwego  świątecznego  wydarzenia,  które  miało  w  życiu
wierzących  dzieci  miejsce  mogło  zostać  rozwinięte,  docenione,
skonsumowane, aby pełnia radości mogła dzieci życie wypełnić
Gdy nie wiemy gdzie zacząć biała suknia poślubna zawsze jest
odpowiedzią, nie George Busha pustynna burza, nie dołączenie do
Adolfa  Hitlera  Ewy  Braun  masowego  zabijania  kobiet,  nie  do
amerykańskich  dywanowych  bombardowań  niszczących
świętowanie,  taniec,  pokój,  radość,  modlitwę,  narodziny
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Papierzy  Małżeństw,  nie  tylko
Azji,  całego  świata.  Nie  ma  bardziej  udanych  małżeństw.
Zabójczynie,  zabójcy  dzieci  strzeżcie  się.  Lepiej
Rzymskokatolickiego  Kościoła  nie  odrzucać.  Lechu  Dudo,
Andrzeju  Wałęso  zrzucacie  cokolwiek  na  kobiety  Wietnamu,
Iraku,  Afryki?  Angelo  Wojtyło,  Karolu  Sadano?  Wezwanie  do
piekła otrzymujecie, gdy bomby zrzucacie, gdy zabijacie. Danuto
Kukulsko, Natalio Wałęso? Agco Kwaśniewki? Ali Kwaśniewska?
Tadeusz  Rydzyk  (Jedyny  Rodzic)  zabitym  przed  Mariackim?
Tomek Stachniewcz Sp13: Ryży Mateusz Górny "Karnisz" Biała
Suknia  Poślubna  (Halszki)  egzekucja.  Marcin  Sierant  Morskie
Oko Marines Jan Paweł 2 Duch Święty. Skoro każdy rodzaj broni
palnej  zabija  kobiety,  a  nałożone  przed  Rzymskokatolickiego
Kościoła  ołtarzem  złote  obrączki  mówią  o  nowopoślubionych
"zabitymi"  to  dwie  strony,  strona  nosząca  broń  palną,  oraz
nowopoślubieni,  zabijają  swoich  rodziców,  ponieważ  kłamią
kobietom, że kochają je.  Zabijanie rodziców powinno w Polsce
oraz na całym świecie zostać zakazane. O to historia zatacza pełne
koło.  Niewiasta  Ducha  Świętego  Oblubienica  kochana  Maria
mama dzieci  zostaje zabitą w czasie narodzin Yeshua (naczynie
na obciętą pani młodej głowę). Jacqueline Rydzyk bronią palną.
Jula Pawlak 2, tą głową, Tomek Stachniewicz katem obcinającym



pani  młodej  głowę  obelgą  „Ryży!”,  Papież.  Jeżeli  Tomek
Stachniewicz jest tym, który mówi, że Adolf Hitler kochał Ewę
Brauni że z tego powodu on san Tomek Stachniewicz na świat
przyszedł w katedrze świętego Stefana w Wiedniu do małżeństwa
Adolfa  Hitlera  z  Ewą  Braun  to  zapewne  Diana  Spencer  nie
znajduje  się  w  rejsie   poślubnym  do  Taj  Mahal  w  Indiach.
Jedynym powodem gniewu bożego jak również samego piekła jest
odrzucanie przez rodziców dzieci jak same dzieci istnienia daru
bożego,  który  nazywamy  Rzymskokatolickiego  Kościoła
małżeństwem kochających się,  ponieważ wierzących dzieci.   W
tym wszystkim  najważniejsze  jest  to,  aby  kochany  Tomek  był
przekonany, że jego wiara jest w Polsce bardzo ważna dla każdego
Polaka,  dla  każdej  Polki,  ponieważ  on  sam  dla  przyjęcia  w
Rzymskokatolickim  Kościele  wiary   na  świat  przyszedł  będąc
narodzonym  przez  kochaną  mamę,  Polkę,  po  to  aby  mógł  on
kochać  wierzącą  Polkę,  aby  małżeństwo  wierzącej  Polki,
wierzącego  Tomka  był  małżeństwem,  które  nie  obraża  Ducha
Świętego,  ponieważ  jest  małżeństwem  Tomka  miłości  do
wierzącej kochajacej Tomka Polki.  W całym wszechświecie nie
ma  innego  od  małżeńskiej  miłości  wesela.  Wszystkiego
najlepszego  kochanemu  Tomkowi  Stachniewiczowi  życzę.
Należy wierzącym Polkom dać szansę  na wybranie przez  siebie,
wierzącego  Polaka  na  męża,  nie  należy  skreślać  siebie,  ani
skreślać kogokowliek z grona wierzących dzieci. Tak czy inaczej
modlitwa dzieci zbliża dzieci ku sobie.  Wierzące Polki, wierzący
Polacy w Polsce potrafią modlić się, modlą się, kochają się. Nie
zapominajmy proszę, dzięki modlitwie musimy dowiedzieć się o
tym jak bardzo ważny jest Rzymskokatolickiego Kościoła Dzień
Święty Niedziela dla odkrycia przez nas Ducha Świętego miłości
do  dzieci,  do  kochanych  mam.  Rzymskokatoickiego  Kościoła
Dzień  Święty  Niedziela  nie  powinien  być  zastępowany  przez
naczynia na to wszystko co z miłością do mamy, do małżonki nie
może mieć jakiegokolwiek związku. Gdy trochę dłużej pomyślimy
sobie nad wagą dnia świętego niedziela dowiemy się, że ma on
swoje  wymogi,  w  gruncie  rzeczy  mężczyzna  ślubujący  przed



Rzymskokatolickiego  Kośćioła  ołtarzem  miłosć  do  kobiety  nie
ślubuje  niczego  innego  aniżeli  wierność  Rzymskokatolickiego
Kościoła Dniu Świętemu Niedziela, po to, aby stał się on godnym
obietnic  bożych  do,  których  należy  wolność  kobiety  do
wyznawania  swojej  wiary,  do  kochani  Ducha  Świętego  do
modlenia się do kochania wierzącego męża.
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